
 
 

UCHWAŁA NR XXIII.159.2021 
RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jarocin 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jarocin, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jarocin i inne organy, na 
okres od 1 września 2021 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVI.121.2020 Rady Gminy Jarocin z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jarocin oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY JAROCIN 

 
 

Aniela Olszówka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 14 maja 2021 r.

Poz. 1843



Załącznik do uchwały nr XXIII.159.2021 

Rady Gminy Jarocin z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jarocin, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jarocin oraz inne organy, od dnia 1 września 2021 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2021 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Domostawie Domostawa 79 
37-405 Jarocin 

 

Domostawa, Katy, Szwedy, 
Zdziary, Kutyły 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Jarocinie 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jarocinie 

Jarocin 116 
37-405 Jarocin 

Jarocin, Majdan Golczański (bez 
Majdan Golczański – Brzozowa 
Smuga), Mostki-Nalepy, Mostki-

Bukowa, Mostki-Podpory, 
Szyperki 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Mostkach-Sokalach Mostki 48 
37-405 Jarocin 

Mostki-Sokale, Mostki-Jeże, 
Mostki-Łoza, Mostki-Graba, 

Mostki-Wasile, Majdan 
Golczański-Brzozowa Smuga 

4. Szkoła Podstawowa  Fundacji „ELEMENTARZ” z Oddziałem 
Przedszkolnym im. Św. Stanisława Kostki w Golcach 

Golce 37 
37-405 Jarocin 

 

Golce, Mostki-Deputaty 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1843


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik do uchwały nr XXIII.159.2021 z dnia 22 kwietnia 2021 r.

		2021-05-14T12:02:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




